
  

 
 
 
 
 
 
 
 

Pag. 1 di 1 
 

  
 
 
 
                                                   255                                    16.03.2021 
                                             2021                                           VII 
                                           
                                                1                                                  2  

Rep. n. 26/2021 
    

 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto il Regolamento per il conferimento degli incarichi di insegnamento, approvato dal 
Senato Accademico e dal Consiglio di Amministrazione rispettivamente nelle sedute del 
15 marzo e del 3 maggio 2016; 
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza del 17 febbraio 2021, 
inerente il bando per procedere alla copertura degli insegnamenti vacanti per il 
secondo semestre dell'anno accademico 2020-2021, del Corso di laurea Magistrale in 
Gestione dei flussi migratori; 
Visto il bando n. 16, prot. n. 211 del 5 marzo 2021, per il conferimento degli incarichi di 
insegnamento per l'a.a. 2020-2021; 
Visti gli atti della procedura di valutazione comparativa di cui trattasi; 
Visto il verbale della Commissione giudicatrice; 
Accertata la regolarità degli atti, 
 

DECRETA: 
 

Art. 1 Sono approvati gli atti della procedura di valutazione bandita con D.D. 
prot. n. 241 del 12/03/2021, per il conferimento degli incarichi di docenza del Corso 
di laurea Magistrale in Gestione dei flussi migratori nel II semestre dell’a.a. 2020-
2021; 
- Docenza dell’insegnamento di Social media and communication of migration 

process (SPS/08): è dichiarata vincitrice della procedura di selezione di cui 
all'art. 1 la dottoressa Valentina Cappi, nata a Modena il 19/11/1986. 

 
 
                                                                                                                         Firmato 
 
         Il Direttore 

        Prof. Francesco Mario Soddu 

 


